
LYKKE KRISTENSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 30498003

Ryttervej 18
6070 Christiansfeld

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Allan Lykke Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LYKKE KRISTENSEN HOLDING ApS
Ryttervej 18
6070 Christiansfeld
e-mailadresse: Lk.aps@hotmail.com
CVR-nr.: 30498003
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten og resultat i selskabets datterselskab har været tilfredsstillende i 2024.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som ændrer på de i årsregnskabet viste sammenhænge.
viste tal og sammenhænge.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			539.683
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.844.863	1.589.504
Lønninger		-550.000	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-67.568	-75.953
Resultat af ordinær primær drift		3.227.295	1.513.551
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-178.028	539.683
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		32.412	11.773
Andre finansielle indtægter		69.855	177
Øvrige finansielle omkostninger		-564.212	-617.421
Ordinært resultat før skat		2.587.322	1.447.763
Skat af årets resultat		-638.946	-179.764
Årets resultat		1.948.376	1.267.999
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-178.028	539.683
Overført resultat		2.058.904	667.316
I alt		1.948.376	1.267.999

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		8.287.367	9.090.952
Materielle anlægsaktiver i alt		8.287.367	9.090.952
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		227.149	705.177
Finansielle anlægsaktiver i alt		227.149	705.177
Anlægsaktiver i alt		8.514.516	9.796.129
Andre tilgodehavender		2.597.905	4.500.000
Tilgodehavender i alt		2.597.905	4.500.000
Likvide beholdninger		4.301.240	188.410
Omsætningsaktiver i alt		6.899.145	4.688.410
AKTIVER I ALT		15.413.661	14.484.539

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		102.148	580.176
Overført resultat		3.916.232	1.557.328
Forslag til udbytte		67.500	61.000
Egenkapital i alt		4.210.880	2.323.504
Gæld til realkreditinstitutter		8.411.252	8.525.489
Langfristede gældsforpligtelser i alt		8.411.252	8.525.489
Gæld til realkreditinstitutter		227.386	2.334.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser			130.825
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.357.549	188.899
Skyldig selskabsskat		616.946	163.762
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		545.118	441.180
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.530	376.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.791.529	3.635.546
Gældsforpligtelser i alt		11.202.781	12.161.035
PASSIVER I ALT		15.413.661	14.484.539

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1